平成 23 年 6 月 15 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  音     通

代 表 者  代表取締役社長 岡 村  邦 彦

                           （コード番号 7647 大証２部）

所 在 地  大阪府吹田市垂水町三丁目 34 番 15 号

                   問合わせ先  代表取締役副社長 仲 川  進

                         （ＴＥＬ ０６－６３６８－９１００）

株主優待品の内容一部変更に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 27 日付で発表させていただきました「株主優待品決定に関するお知らせ」につ

きまして、内容を一部変更いたしましたのでお知らせいたします。

平成 23 年 3 月期決算期の優待品には「柚子蕎麦・茶蕎麦」ギフトを予定しておりましたが、諸

般の事情により、茶蕎麦に使用する原材料の一部が入手困難になりましたので、「茶蕎麦」を「蓬

蕎麦」に変更することにいたしました。平成 23 年 3 月期決算期の優待品は下記のとおりとなりま

す。

記

１．対象株主  平成 23年 3 月 31 日現在における当社株主名簿に記載された 5,000 株以上を

保有されている株主様全員。

２．優待内容  「柚子蕎麦・蓬蕎麦」ギフト

３．送付予定  平成 23年 7 月初旬

以上